
Kindertagesstätte Averlak: Monats-Entgelte 2021 
 
(alle Angaben ohne Gewähr – Stand: 01.01.2021)  
 
 
Regelentgelt    141,50 €  
 
Ermäßigtes Entgelt   individuell  
 
 
 
 
 
 
Kindertagesstätte Buchholz: Monats- Entgelte 2021 
 
(alle Angaben ohne Gewähr – Stand: 01.01.2021)  
 
Regelentgelt U 3     180,25 € 
Regelentgelt Ü 3     141,50 €  
 
Randzeitengruppe 1 (Frühdienst) U3    18,02 €   
Randzeitengruppe 1 (Frühdienst) Ü3    14,15 €  
 
Randzeitengruppe 2 (Spätdienst) U3    36,05 € 
Randzeitengruppe 2 (Spätdienst) Ü3     28,30 €  
 
 
 
 
 
Kindertagesstätte Hochdonn: Monats- Entgelte 2021 
 
(alle Angaben ohne Gewähr – Stand: 01.01.2021)  
 
Regelentgelt U 3     180,25 € 
Regelentgelt Ü 3     141,50 €  
 
Randzeitengruppe 1 (Frühdienst) U3    18,02 € 
Randzeitengruppe 1 (Frühdienst) Ü3    14,15 € 
 
Randzeitengruppe 2 (Spätdienst) U3 je 0,5 Std. 18,02 € 
Randzeitengruppe 2 (Spätdienst) Ü3 je 0,5 Std. 14,15 €  
 


